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EURUSD

AB Komisyonu, Schengen bölgesinin genişletilmesini de 

hedefliyor. Bunun için üye ülkelerden Bulgaristan, Romanya 

ve Hırvatistan'ın gerekli kriterleri yerine getirdiği belirtiliyor ve 

Schengen'e katılmaları isteniyor.

AB'nin temellerinden olan Avrupa Ekonomik Topluluğunun 5 

üyesi Fransa, Federal Almanya, Belçika, Hollanda ve 

Lüksemburg, 1985'te Lüksemburg'un Schengen kasabasında 

birbirleriyle sınırlarını kaldırmak için anlaşma imzalamıştı.

Şu anda 27 AB ülkesinden Bulgaristan, Romanya, 

Hırvatistan, İrlanda ve Kıbrıs Rum kesimi dışındakiler 

Schengen içinde yer alıyor. Ayrıca, AB üyesi olmayan 

İzlanda, Norveç, İsviçre ve Liechtenstein da Schengen içinde 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan EURUSD paritesinde, gün içi 

geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Gün içi önemli destek seviyesi, 1.2140 olarak belirlenmiştir. 

Bugün ABD tarafından açıklanacak öncü tarım dışı istihdam 

verisi takip edilmelidir. 
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GBPUSD

İngiltere maliye bakanı Rishi Sunak, ABD'nin küresel bir vergi 

anlaşmasının parçası olarak dünyanın en büyük ve en karlı 100 

firmasına odaklanma önerisinin işe yarayabileceğini söyledi, 

ancak büyük teknoloji firmalarının faaliyet gösterdikleri 

ülkelerde daha fazla vergi ödemeleri gerektiğinde ısrar etti. .

Sunak, Reuters'e verdiği demeçte, zengin ekonomiler 

grubundan maliye bakanlarının Cuma ve Cumartesi günü 

Londra'ya gitmeden önce Yediler Grubu'nun uzun süredir 

tartışılan reformda "gerçekten iyi ilerleme" kaydettiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde sert alımların gelmesi ile anlık olarak 1.4151 

seviyelerinde fiyatlanan GBPUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonlar 1.4110 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. 

Dolar karşıtı ürünler bugün için açıklanacak verilere dikkat etmelidir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya’daki sağlık meslek örgütleri başta olmak üzere bazı 

kamuoyu kesimleri, dev organizasyonun iptal edilmesi 

çağrısında bulunurken, ülkeye gelecek binlerce deniz aşırı 

sporcu ve teknik personelin yeni virüs mutasyonlarının 

oluşumuna zemin hazırlayabileceği endişesi dile getirilmişti.

Olimpiyat organizatörleri ise etkinliğin salgın tedbirleri 

çevresinde güvenle hayata geçirileceğini vurgulamıştı..

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.304 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, kar satışlarıyla karşılaşmasıyla önemli bir günlük 

dönüş kaydetti. Commerzbank FICC Teknik Analiz 

Araştırma Takım Başkanı Karen Jones'a göre, 

XAU/USD'nin kısa vadeli aşağı yönlü düzeltmesini 

sürdürmesi bekleniyor.

Altının en yüksek seviyesi olan 1916.91$, günlük RSI 

tarafından teyit edilmedi ve aslında dünkü fiyat hareketi 

önemli bir gün geri dönüşü oluşturdu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1900 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1915 ve 1926 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1890 – 1883 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrol ve gaz stokları, OPEC ve müttefiklerinin Haziran ve 

Temmuz aylarında piyasalara temkinli bir şekilde petrol 

arzını geri getirme planlarına bağlı kalmalarının ardından 

ham petrol fiyatlarının kazanımlarını artırmasıyla Avrupa'da 

sektörel kazanımlara öncülük etmek için %1.1 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.39 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,68.60 ve 68.22 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Euro bölgesi üreticileri üzerindeki fiyat baskısı artıyor. 

Eurostat tarafından Çarşamba günü açıklanan verilere 

göre üretici fiyatları Nisan ayında bir önceki aya göre %1 

arttı .

Ekonomistler %0.9'luk bir değer bekliyorlardı.

Üretici düzeyindeki fiyat artışına en büyük katkıyı %1,8'lik 

artışla ara malı fiyatları sağlamıştır. Enerji sektöründe 

fiyatlar %1, tüketim mallarında ise %0,5 arttı.

Yıllık karşılaştırmada, hem euro bölgesinde hem de 

Avrupa Birliği'nde sanayide üretici fiyatlarındaki %7,6'lık 

artış, analistlerin tahminlerini aştı . Mart ayındaki %4.3'ten 

sonra burada %7.3 bekleniyordu..

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15508 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15678  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kuzey Amerika’nın en büyük madencilik şirketlerinden biri 

olan Marathon Digital Holdings, mayıs ayı genelinde 226,6 

tane yeni Bitcoin kazdığını açıkladı. Şirketin rezervinde 

toplamda 5.518 tane Bitcoin bulunuyor.

Marathon Digital Holdings’in çarşamba günü yayımladığı 

faaliyet raporuna göre şirket, mayıs ayında bir önceki aya 

kıyasla yaklaşık %40 oranında daha fazla Bitcoin üretti.

Marathon; 23 Mayıs Pazar günü Tesla CEO’su Elon Musk

ve Microstrategy CEO’su Michael Saylor ile yapılan 

görüşmede yer alan 8 madencilik şirketinden biriydi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 37416 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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